2025年 4月 14日

各 位

会社名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 森下 一喜

（コード番号：3765  東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO財務経理本部長    坂井  一也

（TEL.03-6895-1650（代表））

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の割当対象者

及び割当数決定に関するお知らせ

当社は、2025年3月28日開催の取締役会において、当社業務執行取締役及び当社執行役員

に対して株式報酬型ストック・オプションとして発行する新株予約権の募集事項等を決定

し、当該新株予約権を引き受ける者の募集をすること等につき決議したことを、同日付に

て「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の募集事項等の決定に関するお知ら

せ」として公表いたしましたが、本日の取締役会において、会社法第243条の規定に基づき、

当該新株予約権の割当てを受ける者及び割り当てる新株予約権の数を下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者の人数及び割当数

当社業務執行取締役及び当社執行役員に対して 528 個（新株予約権１個当たりの目的であ

る株式の数は、100 株）

内訳： 当社業務執行取締役 5 名  404 個

当社執行役員 4 名 124 個

２．当社の業務執行取締役及び執行役員に割り当てる新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 52,800 株

以上

（ご参考）

2025 年 3 月 28 日付「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の募集事項等の決定に

関するお知らせ」